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Прилог бр. 3/1

ДОО "Опалит" с. Чешиново

Ванчо Арменски RUDPLAN

Попречни профили на јаловиштето А - А’ и Б - Б’

Ванчо Арменски

475

475

Легенда:

475 - кота на јаловиштето
- линија на теренот

- граница на јаловината
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Прилог бр. 3/2

ДОО "Опалит" с. Чешиново

Ванчо Арменски RUDPLAN

Попречни профили на јаловиштето В - В’ и Г - Г’

Ванчо Арменски

Легенда:

475 - кота на јаловиштето
- линија на теренот

- граница на јаловината

475

475

План за управување со отпад од минерални

суровинит заповршински коп на опалска бреча од

наоѓалиштето „Спанчево - 2“, Чешиново

План за управување со отпад од минерални

суровинит заповршински коп на опалска бреча од

наоѓалиштето „Спанчево - 2“, Чешиново
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